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920 Chur - Disentis/Mustér - Andermatt & ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

R e R
4709 409 813
RhB MGB MGB
[21 22 2% 1 3
25
Landquart
Chur 0512®

Chur West

Felsberg

Domat/Ems 0520

Ems Werk

Reichenau-Tamins

Reichenau-Tamins
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Waltensburg/Vuorz

Tavanasa-Breil/Brigels

Trun

Rabius-Surrein
Sumvitg-Cumpadials
Disentis/Mustér

Disentis/Mustér 06 40 0708 @
Acla da Fontauna goe 42 0711
Segnas 21 06 44 07 14
Mumpé Tujetsch 06 46 0717
Bugnei 06 48 0721
Sedrun 06 50 07 24
Sedrun 06 50 0731
Rueras 0652 0733
Dieni 06 55 07 36
Dieni 06 55 07 36
Tschamut-Selva 06 59 07 43
Oberalppass 0753
Natschen 08 04
Andermatt 0822M
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S2
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R
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08 41
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0851
08 54
08 55
0857
0900A

1/15



920 Chur - Disentis/Mustér - Andermatt & ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

->

Chur
Chur West
Felsberg
Domat/Ems
Ems Werk
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Trin
Versam-Safien
Valendas-Sagogn
Castrisch
Ilanz
Ilanz
Rueun
Waltensburg/Vuorz
Tavanasa-Breil/Brigels
Trun
Rabius-Surrein
Sumvitg-Cumpadials
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
Acla da Fontauna
Segnas
Mumpé Tujetsch
Bugnei
Sedrun
Sedrun
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R
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0927
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1022
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Thusis
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>09 56 1042
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1011 1101
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1027 1120
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920 Chur - Disentis/Mustér - Andermatt & ® Stand: 5. Oktober 2020
- S2 R R RE R PE PE S2 RE R PE
1545 427 831 1733 835 903 923 1547 1737 839 905
RhB MGB MGB RhB MGB RhB RhB RhB RhB MGB RhB
[1s ¥ [Rliln X [Rin X [Rliln
Al o Alz o A 12 g%
[16 [17 [16 [17 [16 [17
Scuol-Tarasp St. Moritz ~ St. Moritz Scuol-Tarasp St. Moritz
Chur 1048 1056 @1106 M @1106M @1148 1156 @1214M@
Chur West 1050 1150
Felsberg 1053 1153
Domat/Ems 1056 1156
Ems Werk 1058 1158
Reichenau-Tamins 1100 1104 1200 1204
Reichenau-Tamins 1105 1205
Trin 1111 1211
Versam-Safien 1117 1217
Valendas-Sagogn 1122 1222
Castrisch 1127 1227
Ilanz 1130 1230
Ilanz 1133 1233
Rueun 1138 1238
Waltensburg/Vuorz 1141 1241
Tavanasa-Breil/Brigels 1147 12 47
Trun 1154 12 54
Rabius-Surrein 1157 1257
Sumvitg-Cumpadials 1201 1301
Disentis/Mustér 1211 1218 1218 1311 1328
Disentis/Mustér 1114 1214 212 37 212 37 1314 313 37
Acla da Fontauna 1117 1217 1317
Segnas 1120 12 20 1320
Mumpé Tujetsch 1122 1222 1322
Bugnei 1127 1227 1327
Sedrun 1131 1231 1331
Sedrun 1055 1131 1231 1331
Rueras 1057 f 1133 1233 1333
Dieni 1100 ®1136 1236 1336
Dieni 1136 12 36 1336
Tschamut-Selva 1143 1243 1343
Oberalppass 1153 1253 1353
Natschen 12 04 1304 14 04
Andermatt 1222 1322 @13520 ®13520 1422 @145
Thusis Zermatt Zérmatt Thusis Zermatt
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Chur
Chur West
Felsberg
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Castrisch
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Tavanasa-Breil/Brigels
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Rabius-Surrein
Sumvitg-Cumpadials
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
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Segnas
Mumpé Tujetsch
Bugnei
Sedrun
Sedrun
Rueras
Dieni
Dieni
Tschamut-Selva
Oberalppass
Nétschen

Andermatt

S2
1549
RhB

1248
1250
1253
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1258
1300

Thusis
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1741
RhB
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1557
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1611
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Domat/Ems
Ems Werk
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Reichenau-Tamins
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Tavanasa-Breil/Brigels
Trun
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1538
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S2
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16 00
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R
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1557 |
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MGB
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16150
1617 {
1620

851
MGB

1614
1617
16 20
1622
16 27
1631
1631
16 33
16 36
16 36
1643
16 53
17 04
17 22

RE
1753
RhB

Scuol-Tarasp

1556

16 04
1605
1611
1617
16 22
16 27
16 30
1633
1638
1641
16 47
16 54
16 57
1701
1711

RE
1755
RhB

16 25
16 27

1631

16 33

1643

16 52

16 57
1700

S2
1557
RhB

1648
16 50
16 53
16 56
16 58
1700

Thusis

R
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MGB

1714
1717
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17 22
17 27
1731
1731
1733
17 36
17 36
1743
1753
1804
1822

RE R
1757 859
RhB MGB

Scuol-Tarasp

16 56

1704

1705

1711

1717

17 22

1727

1730

1733

1738

1741

1747

17 54

17 57

1801

1811
1814
1817
1820
1822
18 27
1831
1831
1833
1836
18 36
1843
1853
1904
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920 Chur - Disentis/Mustér - Andermatt & ® Stand: 5. Oktober 2020

RE S2 RE T RE S2 RE S2 [ [ RE

1759 1559 1761 461 1763 1561 1765 1563 863 463 1769

RhB RhB RhB MGB RhB RhB RhB RhB MGB MGB RhB

26 14 3 Zo B8 g |1 (23
25 [14 25
Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp
Chur 17 25 1748 17 56 18 25 1848 1856 1948 1956
Chur West 1727 17 50 1827 1850 19 50
Felsberg 1753 1853 19 53
Domat/Ems 1731 17 56 1831 1856 1956
Ems Werk 1733 17 58 1833 1858 1958
Reichenau-Tamins 1800 18 04 1900 19 04 2000 2004
Reichenau-Tamins 1805 1905 2005
Trin 1743 1811 1843 1911 2011
Versam-Safien 1817 1917 2017
Valendas-Sagogn 1752 1822 1852 1922 2022
Castrisch 17 57 18 27 18 57 1927 2027
Ilanz 18 00 1830 19 00 1930 2030
Ilanz 1802 1833 1902 19 33 2033
Rueun 18 08 1838 19 08 1938 2038
Waltensburg/Vuorz 1813 1841 1913 1941 2041
Tavanasa-Breil/Brigels 1818 18 47 1918 1947 2047
Trun 1824 18 54 1924 1954 2054
Rabius-Surrein 1828 1857 19 28 1957 2057
Sumvitg-Cumpadials 1831 1901 1931 2001 2101
Disentis/Mustér 1840 1911 1940 2011 2111
Disentis/Mustér 1922 20228 @2022/@
Acla da Fontauna 1926 2026 2026
Segnas 1930 2030 2030
Mumpé Tujetsch 1934 2034 2034
Bugnei 1937 2037 2037
Sedrun 1940 2040 2040
Sedrun 19 40 2040 2040
Rueras 19 44 2044 2044
Dieni 19 47 2047 2047
Dieni 1948 2048 2048
Tschamut-Selva 1952 2052 2052 @
Oberalppass 2102
Natschen 2108
Andermatt 2117 @
Thusis Thusis Thusis
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Reichenau-Tamins
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Trun
Rabius-Surrein
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Bugnei
Sedrun
Sedrun
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Tschamut-Selva
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Andermatt

&

465
MGB
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25
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2140
2140
2144
2147
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2152@

R
1773
RhB

Landquart

R
1777
RhB

2159
2201
2204
2207
2209
2211
2211
2217
2222
2227
2232
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o3 X &6
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2237
2243
2251
2259
2303
2305
2222 2318
2226
2230
2234
2237
2240
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2244
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2248
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R
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2301
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2311
2311
2317
2322
2327
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2334

& &
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MGB RhB
Rlgol X
[14
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920 Andermatt - Disentis/Mustér - Chur & ® Stand: 5. Oktober 2020
- R R R T R [ S R RE R S2
1710 1712 1714 408 1716 410 1580 4718 1720 816 1540
RhB RhB RhB MGB RhB MGB RhB RhB RhB MGB RhB
&6 [ (28 36 [ 28 1 22
26 26
Thusis Thusis
Andermatt 0728
Natschen 07 37
Oberalppass 07 50
Tschamut-Selva 0603® 06 53 0801
Dieni 06 09 06 59 0809
Dieni 0610 07 00 0810
Rueras 0612 07 02 0812
Sedrun 0616 07 04 0816
Sedrun 0616 07 05 0816
Bugnei 0619 07 07 0818
Mumpé Tujetsch 06 22 0710 08 24
Segnas 06 26 07 16 0827
Acla da Fontauna 06 30 07 20 0831
Disentis/Mustér 0634® 0725 0839
Disentis/Mustér 0544 0615% 06 44 07 44
Sumvitg-Cumpadials 0552 06 23 06 52 07 52
Rabius-Surrein 0557 06 27 06 57 07 57
Trun 06 02 0631 07 02 08 02
Tavanasa-Breil/Brigels 06 09 06 38 07 09 08 09
Waltensburg/Vuorz 0613 0642 0713 0813
Rueun 0616 06 45 07 16 0816
Ilanz 0622 06 52 07 22 08 22
Ilanz 0524® @0624 0653 07 24 @0753® @0824
Castrisch 0527 06 27 06 56 07 27 08 27
Valendas-Sagogn 05 32 06 32 0701 07 32 08 32
Versam-Safien 0538 0638 07 06 07 38 08 38
Trin 0543 0643 0712 07 43 08 43
Reichenau-Tamins 05 49 06 49 0718 07 49 08 49
Reichenau-Tamins 0549 06 49 0718 07 49 0752% 0849 0859
Ems Werk 0551 06 51 0721 0751 07 54 0901
Domat/Ems 0554 06 54 07 24 07 54 07 58 08 22 08 53 09 04
Felsberg LZ} 07 27 08 00 0907
Chur West 0559 06 59 27 07 30 07 59 08 58 09 09
Chur 20603® 0703 ;07 32X ™08 03 0805X @®0831® @0902 0912
Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp
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Acla da Fontauna
Disentis/Mustér
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Sumvitg-Cumpadials

Rabius-Surrein
Trun

Tavanasa-Breil/Brigels

Waltensburg/Vuorz
Rueun

Ilanz

Ilanz

Castrisch
Valendas-Sagogn
Versam-Safien
Trin
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Ems Werk
Domat/Ems
Felsberg

Chur West

Chur

RE
1724
RhB

0844
08 52
08 57
09 02
09 09
0913
0916
09 22
0924
0927
0932
0938
0943
09 49
09 49

0953

0958
1002

Scuol-Tarasp

R
420
MGB
15

0905 @
0907 §
09108

R
820
MGB

08 28
0837
08 50
0901
09 09
0910
0912
0916
0916
0918
0924
09 27
0931
0939

R

422
MGB

15

09358
0937 {
09408

S2
1542
RhB

Thusis

09 59
1001
1004
1007
1009
1012

RE
1726
RhB
10

09 50
09 55

1011

1022

1030@

RE
1728
RhB

0944
09 52
09 57
1002
1009
1013
1016
1022
1024
1027
1032
1038
1043
1049
1049

1053

1058
1102

Scuol-Tarasp

R
424
MGB
15

1005 @
1007 {
1010@

R
824
MGB

09 28
0937
09 50
1001
1009
1010
1012
1016
1016
1018
1024
1027
1031
1039

R S2
426 1544
MGB RhB
i
Thusis
1035
1037 {
1040@
1059
1101
1104
1107
1109
1112
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Andermatt

Natschen
Oberalppass
Tschamut-Selva
Dieni

Dieni

Rueras

Sedrun

Sedrun

Bugnei

Mumpé Tujetsch
Segnas

Acla da Fontauna
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials
Rabius-Surrein
Trun

Tavanasa-Breil/Brigels

Waltensburg/Vuorz
Rueun

Ilanz

Ilanz

Castrisch
Valendas-Sagogn
Versam-Safien
Trin
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Ems Werk
Domat/Ems
Felsberg

Chur West

Chur

RE
1732
RhB

1044
1052
1057
1102
1109
1113
1116
1122
1124
1127
1132
1138
1143
1149
1149

1153

1158
1202

Scuol-Tarasp

R
428
MGB
15

1105@
1107
1110
1110
1111
1115
1120
1124
11288

R
828
MGB

1028
1037
1050
1101
1109
1110
1112
1116
1116
1118
1124
1127
1131
1139

S2
1546
RhB

Thusis

1159
1201
1204
1207
1209
1212

RE
1734
RhB
10

11410
1146
1154
1202
1210
1216
1217

1229

RE
1736
RhB

1144
1152
1157
1202
1209
1213
1216
1222
1224
1227
1232
1238
1243
1249
1249

1253

1258
1302

Scuol-Tarasp

R
832
MGB

1128
1137
1150
1201
1209
1210
1212
1216
1216
1218
1224
1227
1231
1239

S2 RE
1548 1740
RhB RhB
Thusis
12 44
1252
1257
1302
1309
1313
1316
1322
1324
1327
1332
1338
1343
1349
1259 1349
1301
1304 1353
1307
1309 1358
1312 1402

Scuol-Tarasp

S2
1550
RhB

Thusis

1359
1401
1404
1407
1409
1412

PE
902

MGB

* [R]i 1
Az g%
16 117

Zermatt

@1154@

212 55
1311

®14130
St. Moritz
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.

Andermatt
Natschen
Oberalppass
Tschamut-Selva
Dieni
Dieni
Rueras
Sedrun
Sedrun
Bugnei
Mumpé Tujetsch
Segnas
Acla da Fontauna
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials
Rabius-Surrein
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz
Rueun
Ilanz
Ilanz
Castrisch
Valendas-Sagogn
Versam-Safien
Trin
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Ems Werk
Domat/Ems
Felsberg
Chur West

Chur

836
MGB

1228
1237
1250
1301
1309
1310
1312
1316
1316
1318
1324
1327
1331
1339

RE
1744
RhB

1344
1352
1357
1402
1409
1413
1416
1422
1424
1427
1432
14 38
1443
14 49
14 49

1453

1458
1502

Scuol-Tarasp

R

1746
RhB

10

1431E
1435
1442
1448
14548

S2
1552
RhB

Thusis

14 59
1501
1504
1507
1509
1512

PE
904

MGB

% [A]i 1
A 11z g6
16 17

Zermatt

@1254 M

213 55
1411

®1515M
St. Moritz

840
MGB

1328
1337
1350
1401
1409
1410
1412
1416
1416
1418
1424
1427
1431
14 39

RE
1748
RhB

1444
14 52
1457
1502
1509
1513
1516
1523
1524
1527
1532
1538
1543
1549
1549

1553

1558
16 02

Scuol-Tarasp

R R
444 844
MGB MGB
15

1428
1437
14 50
1501
1509
1510
1512
1516
1516
1518
1524
1527
1531
1539

1505 @
1507 {
1510

R S2
446 1554
MGB RhB
[15
Thusis
1535
1537 {
1540@
1559
16 01
16 04
16 07
16 09
1612
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920 Andermatt - Disentis/Mustér - Chur & ® Stand: 5. Oktober 2020
- R RE R R S2 RE RE R R S2 RE
1758 1752 448 848 1556 1754 1756 450 852 1558 1760
RhB RhB MGB MGB RhB RhB RhB MGB MGB RhB RhB
[10 [1s [1s
Thusis Thusis
Andermatt 1528 16 28
Natschen 1537 16 37
Oberalppass 1550 16 50
Tschamut-Selva 1601 1701
Dieni 16 09 17 09
Dieni 16058 ®1610 1625H ®1710
Rueras 16 07 2 1612 16 27 1712
Sedrun 16108 1616 16 30 1716
Sedrun 16 16 16 30 17 16
Bugnei 1618 16 33 1718
Mumpé Tujetsch 1624 16 37 17 24
Segnas 16 27 16 40 17 27
Acla da Fontauna 16 31 16 44 1731
Disentis/Mustér 16 39 1648 17 39
Disentis/Mustér 1544 16 44 17 44
Sumvitg-Cumpadials 1552 16 52 17 52
Rabius-Surrein 1557 16 57 1757
Trun 16 02 1702 18 02
Tavanasa-Breil/Brigels 16 09 17 09 1809
Waltensburg/Vuorz 1613 1713 1813
Rueun 1616 1716 1816
Ilanz 1622 17 22 1822
Ilanz 1558 E 16 24 1703 1724 1824
Castrisch 16 02 1627 17 27 1827
Valendas-Sagogn 16 08 16 32 17 32 1832
Versam-Safien 16 17 16 38 17 16 17 38 18 38
Trin 16 23 16 43 17 43 1843
Reichenau-Tamins 16 29 1649 1749 1849
Reichenau-Tamins 1631 16 49 16 59 17 49 17 59 1849
Ems Werk 1701 1801
Domat/Ems 1653 1704 17 29 1753 1804 1853
Felsberg 1707 1807
Chur West 16 58 17 09 17 58 1809 1858
Chur 1642 @ 17 02 1712 17 35 1802 1812 19 02
Landquart  Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp Scuol-Tarasp
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Andermatt
Natschen
Oberalppass
Tschamut-Selva
Dieni
Dieni
Rueras
Sedrun
Sedrun
Bugnei
Mumpé Tujetsch
Segnas
Acla da Fontauna
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials
Rabius-Surrein
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz
Rueun
Ilanz
Ilanz
Castrisch
Valendas-Sagogn
Versam-Safien
Trin
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Ems Werk
Domat/Ems
Felsherg
Chur West

Chur

856
MGB

17 28
1737
1750
18 01
18 09
1810
1812
1816
1816
1818
1824
1827
1831
18 39

S2
1560
RhB

Thusis

1859
1901
1904
1907
1909
1912

RE
1764
RhB

1844
1852
1857
1902
19 09
1913
1916
1922
1924
1927
1932
1938
1943
1949
1949

1953

1958
2002

R
860
MGB

1828
1837
1850
1901
1909
1910
1912
1916
1916
1918
1924
1927
1931
1939

S2
1562
RhB

Thusis

1959
2001
2004
2007
2009
2012

RE
1768
RhB

1944
1952
1957
2002
2009
2013
2016
2022
2024
2027
2032
2038
2043
2049
2049

2053

2058
2102

@&

462

MGB

&6 lu [
26

1949
1954
1955
1957
2001
2001
2004
2007
2011
2014
2018

S2 R
1564 1772
RhB RhB
Thusis

2058
2100
2102
2105
2108
2110

&
464

MGB
2% 114 |24
26

20490
2054
2055
2057
2101
2101
2104
2107
2111
2114
21180

&

866

MGB
26 13 |18
|14

212418
2133
2139
2149
2154
2155
2157
2201
2201
2204
2207
2211
2214
221810
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& &

466

MGB

6 [ [
26

Andermatt
Natschen
Oberalppass
Tschamut-Selva
Dieni
Dieni
Rueras
Sedrun
Sedrun
Bugnei
Mumpé Tujetsch
Segnas
Acla da Fontauna
Disentis/Mustér
Disentis/Mustér
Sumvitg-Cumpadials
Rabius-Surrein
Trun
Tavanasa-Breil/Brigels
Waltensburg/Vuorz
Rueun
Ilanz
Ilanz
Castrisch
Valendas-Sagogn
Versam-Safien
Trin
Reichenau-Tamins
Reichenau-Tamins
Ems Werk
Domat/Ems
Felsberg
Chur West

Chur

21490
2154
2155
2157
2201
2201
2204
2207
2211
2214
22180

RE
1776
RhB

2240

2301
2301

23 05

2311

RE L] RE

1778 468 1782

RhB MGB RhB
(/] &% 20

2259
2304
2305
2306
2308
2308
2310
2313

2318
2320

2224

2232

2235

2239

2245

2252
2257

2259 2340

2322
2323

0001
0001

2327 0005

2333 0011

Zeichenerklarung

M ®-®vom13.12.-7.5., 25.10.-11.12.
M ®-®vom 8.5.-24.10.

B ®-®vom19.12.-28.3.

[ ©vom 8.5.-31.10.

@ ®-®vom13.12.-7.5.
EH®-®vom1.5.-31.10.

M@ ®-®vom13.12.-30.4.,1.11.-11.12.
H®-®vom18.12.-27.3.

@ Nacht ®/® - ®/@® vom 18.12./19.12.-27.3./28.3.

EH @ -®vom 13.12.-24.10.
[10 Offene Aussichtswagen
[1 Minibar / Essen am Platz

Montag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

XO0®Q0®®06

Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

[2 Hunde kénnen nicht mitgefiihrt werden

13 Kleinbus

[4 Autobus, Halteorte siehe drtliche Publikationen. Fiir
Gruppen Platzreservierung obligatorisch €027 927 74
24

115 Sportzug, verkehrt nur bei guten Wetter- und
Pistenverhiltnissen. Auskunft €027 927 77 40
Bahnhof Sedrun

[%6 GLACIER EXPRESS

17 Weitere Infos http://www.glacierexpress.ch

18 Verkehrt nur bei offener Passstrasse

[19 Reservation +41 79 681 76 23 bis 22 Uhr am Reisetag

@ Abfahrtszeit

@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit

& Halt auf Verlangen
@ Selbstkontrolle

} Verkehrt nicht taglich
&£ Zug

&5 Bus

PE PanoramaExpress

[20 Autobus, Halteorte siehe értliche Publikationen. Dieser
PubliCar verkehrt nur bei Reservierung bis 22 00 Uhr
unter €079 681 76 23

[21 X ® vom 14.12.-26.3.

[22 226 ® vom 14.12.-26.3.

23 [R] Dieni - Tschamut-Selva

[24 [R] Tschamut-Selva - Dieni

[25 Reservation +41 79 681 76 23 mind. 1 Std. vor Abfahrt
Dieni - Tschamut-Selva

[26 Reservation +41 79 681 76 23 mind. 1 Std. vor Abfahrt
Tschamut-Selva - Dieni

27 Halt auf Verlangen, nur zum Aussteigen

R Regio
RE RegioExpress
S S-Bahn

X' GRUPPEN: Beférderung nicht méglich
[R]  Reservierung obligatorisch
2% VELOS: Keine Beforderung moglich
X Restaurant

Zuschlagspflichtig
A Panoramawagen
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Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Chur 3 Min Dieni 1 Min

Bemerkungen

18] Voranmeldung erforderlich (24h) €0800 007 102 Meterspur. Teilweise Zahnrad Bahnersatz:

@ Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol Die Bahnersatzfahrten verkehren ab den
gekennzeichneten Ziigen Bushaltestellen. Detaillierte Infos zu den Halteorten

siehe www.sbb.ch
Alle Ziige Chur-Reichenau siehe Feld 941

Transportunternehmen

Rhétische Bahn Matterhorn Gotthard Bahn (fo)
RhB, Chur MGB, Brig

(081 288 65 65 (0848 642 442

www.rhb.ch Fax 027 927 77 79
railservice@rhb.ch www.mgbahn.ch

railcenter@mgbahn.ch
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